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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 16.-án 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Kollár András képviselő 
 Katymári László képviselő 
  
Tanácskozási joggal jelen van: Várnai Ildikó jegyző 
  

  
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, az alpolgármestert és a 
jegyzőt. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 5-fő jelen van, 
így a képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Ivánszki Miklósné és Cselovszki László képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 

1./Az önkormányzat lekötött bankbetéti kamatának felszabadítása 
2./ Laukóné Oláh Magdolna Áthelyezési kérelme 
3./ Kollár Andrásné hivatalsegéd közalkalmazotti munkaviszonyának nyugdíjba 

vonulás miatti megszűnése. 
 
 

 

A napirendi pontok tárgyalását a testület egyhangúlag elfogadta 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Köszönöm, hogy mindannyian időt tudtak szakítani a rendkívüli ülésünkön történő 
részvételre. 
Mint azt önök is tudják, a költségvetésünket 9.818 ezer forint hiánnyal fogadtuk el. Ennek 
fedezetére működési hitel felvételét terveztük, de ez idáig ezzel a hitelfelvételi lehetőséggel 
nem éltünk. Most nagyon felgyülemlettek azok a kifizetetlen számláink, melyek fizetési 
határideje, néhány napon belül lejár, illetve néhánynak már le is járt. Egyelőre a helyzet 
megnyugtató rendezésére elegendő lenne a lekötött betét kamatának felszabadítása.  
Ez az összeg a mai napon 896.530 forint.  
 
Cselovszki László: 

A kamatokon felül, javaslom, hogy a lekötött betétből is szabadítsunk fel 5 millió forintot, 
hiszen előbb-utóbb szükség lesz rá. Fontos, hogy a béreket mindig időben tudjuk utalni. Nem 
feltétlenül érdemes ennyire őrködni a megtakarításon, hiszen látjuk, hogy mindig azok az 
Önkormányzatok kapnak segítséget, ahol nem folytatnak ilyen szigorú költséggazdálkodást.  



- 3 - 

Katymári László: 

Van-e kamata az esetlegesen már lejárt határidejű számláknak? 
 
Várnai Ildikó: 

Még nincs, és nem is szeretnénk megvárni, hogy legyen. 
Alpolgármester úrnak köszönöm a javaslatot, de egyelőre a kamat összegéből tudjuk kezelni a 
helyzetet. 
 
Kollár András: 

Volt-e arra példa, hogy csúsztunk a bérek kifizetésével? 
 
Várnai Ildikó 

A törvényes határidőn belül mindig tudtuk utalni, de volt olyan, hogy nem elsején, hanem 
mondjuk 3.-án, vagy 4.-én. 
 
Ivánszki Miklósné: 

Szerintem nagyon jó, hogy ennek az Önkormányzatnak van megtakarítása. Sőt, én azon 
vagyok, hogy induljunk el azon az úton, hogy a megtakarításainkat zároljuk, és inkább 
takarékosabb gazdálkodással, és költségcsökkentésekkel gazdálkodjuk ki a hiányt. 
Nyár elején minden intézményvezető elmondta, hogyan gondol bevételeket teremteni az 
intézményénél, illetve, milyen költségcsökkentő intézkedéseket fog bevezetni. Ezeket igen is 
számon kell kérni rajtuk.  
 
Hrncsjár Mihályné: 

Amennyiben több kérdés, vagy hozzászólás nincs, akkor kérem, ha egyetértenek azzal, hogy a 
működési költségek fedezésére, illetve a számlatartozások kezelésére, használjuk fel a lekötött 
önkormányzati betét kamatait, úgy azt kézfeltartással jelezzék. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

90/2011.( 08.16) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy az 
önkormányzat lekötött betétjére 2011. augusztus 16.ig járó kamat 
felszabadításához hozzájárul. Egyben felhatalmazza apolgármestert, hogy a 
felszabadított összeget működési kiadásokra, illetve számlák kifizetésére 
fordítsa. 
 
Határidő: 2011. augusztus 17 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
2. napirend. 
 

Laukóné Oláh Magdolna Áthelyezési kérelme 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Laukóné Oláh Magdolna védőnő, már a nyár elején jelezte a testület felé azon szándékát, 
hogy más településen szeretne munkaviszonyt létesíteni. Kérését azzal indokolta, hogy 
gyermeke, befejezve általános iskolai tanulmányait, ősztől Balassagyarmatra jár majd 
gimnáziumba, és közelebb szeretne lenni hozzá. Erre vonatkozó kérését hivatalosan is 
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benyújtotta, majd Varsány Község Önkormányzat polgármestere is kérte, hogy a Vanyarci 
Önkormányzat testülete járuljon hozzá áthelyezéséhez 2011. szeptember 1.i határidővel. 
Kérem, aki az áthelyezési kérelmet támogatja, az kézfeltartással jelezze. 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, a következő határozatot hozta  
 

91/2011.( 08. 16) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy 
hozzájárul Laukóné Oláh Magdolna védőnő és Varsány Község 
Önkormányzatának áthelyezési kérelméhez. 
 
Határidő: 2011. szeptember 1 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
3. napirend 
 

Kollár Andrásné hivatalsegéd közalkalmazotti munkaviszonyának nyugdíjba vonulás 
miatti megszűnése. 

 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Kollár Andrásné közalkalmazott, 2011. augusztus 1.-től kérte nyugdíjazását. 2011. július 1. 
napján 40 éves munkaviszonyt szerzett, így az új szabályozások lehetővé tették, hogy 
nyugdíjba vonuljon. 
Kérem a testület hozzájárulását közalkalmazotti jogviszonyának nyugdíjba vonulás miatti 
megszüntetéséhez. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, a következő határozatot hozta  
 

92/2011.( 08. 16) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, hozzájárul Kollár 
Andrásné hivatalsegéd közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetéséhez. 
 
Határidő: 2011 azonnal 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
Ivánszki Miklósné    Cselovszki László 
    képviselő      képviselő 


